
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 39 let
2 1 21 Rosa Ondřej 1988 Velké Meziříčí PC team 51:18 10,000
3 2 1 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 51:33 9,951
6 3 20 Glier Michal 1982 Brno Moravská Slávia AC 55:02 9,272
8 4 14 Konůpek David 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 57:33 8,782
9 5 40 Bloudíček Petr 1981 Třešť Eurofoam sport 57:40 8,759

14 6 33 Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST 59:42 8,363
19 7 79 Voborník Milan 1985 Jihlava 1:01:05 8,093
22 8 25 Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 1:01:26 8,025
23 9 47 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:01:50 7,947
27 10 78 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 1:02:22 7,843
29 11 10 Štěpánek Michal 1980 Jihlava Ultima K.Lap team 1:03:20 7,654
30 12 17 Střecha Jaroslav 1992 Jihlava 1:03:40 7,589
31 13 7 Dubský Roman 1978 Přibyslav SK 1:03:50 7,557

Běh vítězství Jihlava - Třešť
Výsledková listina 42. ročníku

Datum: 7. května 2016 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil
Časoměřič: Patzelt Zdeněk
Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Smetanová Petra,

Pořadatel: Město Třešť Smetanová Petra, Jungvirt Jindřich, Pečínka Zdeněk
Vrchník mládeže: Nováková Jana

Ředitel závodu: Janák Stanislav Výsledky: Novák Bohumil

Tratě:  hlavní závod 14,6 km - silnice III,  II. tř a asfaltové lesní 
cesty.                                                                                okruh 
mládeže a příchozích  - komunikace a cesty ve středu města 
(malý okruh 200 m - velký okruh   600 m

14,6 km - muži, ženy
1,5 km - dorost, starší žáci, žákyně
1 km - mladší žáci, žákyně
0,5 km - nejmladší žáci, žákyně
0,2 km - předškolní chalpci, dívky

První místo mezi muži z Třeště obsadil David Zažímal, druhé Josef Smetana, který absolvoval tento běh již po
patnácté. Jako další byl vyhodnoceni Jan Svěrák. Start si také po páté zopakoval senátor Miloš Vystrčil. Jak se vyjádřil,
byl se svým výkonem spokojen, i když svůj nejlepší výkon, kterého dosáhl v loni nepřekonal. Závod absolvoval také
Vladislav Hynk. Je historicky prvním starostou, který se zapsal do historie tohoto závodu.

Počasí: Skoro jasno, teplota 18° C.
Počet startujících: 182 - muži 83, ženy 11, dorost 4, žáci a žákyně 84, příchozí 0

4. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2016
Rekordní účast loňského ročníku nebyla ohrožena. Jednak současně se konal závod v Brtnici a také mnozí si

šetřily síly na nedělní Woltsvagen maraton v Praze. Jarní rozkvetlá příroda tentokrát přilákala 182 účastníků. V hlavním
závodě se postavilo na start v Telečské ulici v Jihlavě rovněž rekordních 93 mužů a žen. Mezi nimi se vydalo překonat
Brtnickou vrchovinu, která leží mezi oběma městy, také deset obyvatel Třeště, kteří byli  samostatné vyhodnoceni.. 

                  Jako vždy první stoupání v Pístově značně startovní pole roztáhlo. Hned v úvodu si vypracovala náskok trojice 
Jiří Brychta, Ondřej Rosa, Vladimír Srb, následovaná Jaroslavem Vítkem. Tentokrát přiběhli do cíle s odstupem několika 
desítek vteřin.  Vítězný Jiří Brychta získal své druhé prvenství po tříleté přestávce.  
                 Naděje ženského vytrvalostního sportu Kristýna Dvořáková se před startem netajila s pokusem překonat 
traťový rekord. Byla by tak druhou ženou, která tuto trať absolvovala za méně jak hodinu. V cíli ji nakonec scházelo 69 
vteřin, ale i tak obsadila v tomto třetí místo v historické tabulce. Druhá Alena Srbová zaostala necelou minutu. Třetí 
cenu Poháru starosty města Třešť, která je vypsána pro tři nejlepší muže a ženy, získala Petra Veselá.



33 14 55 Simon Jakub 1987 Jihlava Čínský box 1:04:08 7,498
39 15 35 Voda Michal 1984 Jihlava 1:07:10 6,907
40 16 11 Turický Ladislav 1981 Jihlava Pteam 1:07:11 6,904
41 17 80 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:07:18 6,881
42 18 75 Pospíchal Rostislav 1980 Rybné (JI) 1:07:19 6,878
50 19 53 Svěrák Jan 1991 Třešť AC 1:10:40 6,225
51 20 9 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 1:11:30 6,062
54 21 28 Urban Aleš 1989 Jihlava Better Way 1:11:52 5,991
55 22 72 Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 1:12:00 5,965
56 23 76 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 1:12:01 5,962
58 24 34 Hakl Zdeněk 1982 Žďár n. Sáz. 1:13:03 5,760
62 25 86 Kochetko Kayrat 1977 Praha Reticulum 1:14:17 5,520
64 26 46 Pejčoch Radim 1979 Třešť 1:15:15 5,331
65 27 51 Šaštinský Petr 1982 Třešť TJ Slavoj 1:15:24 5,302
70 28 26 Radkovský Karel 1979 Jihlava 1:18:46 4,646
74 29 38 Feit Vilém 1979 Vyskytná nad Jihlavou 1:21:14 4,165
77 30 58 Rambousek Michal 1991 Jihlava Better Way 1:21:50 4,048
81 31 52 Štrejbar Michal 1983 Třešť 1:24:07 3,603
83 32 37 Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:26:07 3,213
86 33 4 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:31:14 2,216
91 34 31 Mikeš Jan 1981 Třešť Behzatrest.cz 1:39:43 0,562

B40 - Muži 40 - 49 let
1 1 60 Brychta Jiří 1974 Nové Město na Mor. AO 50:58 10,000
4 2 66 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 53:25 9,519
5 3 23 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 54:48 9,248
7 4 48 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 56:45 8,865

12 5 30 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 58:36 8,502
13 6 2 Zažímal David 1975 Třešť Behzatrest.cz 59:31 8,322
17 7 36 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 1:00:28 8,136
18 8 39 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 1:00:45 8,080
24 9 77 Melecha Jiří 1969 Žirovnice Miko Kennel 1:02:03 7,825
31 10 16 Bratršovský Libor 1976 Polná 1:04:01 7,440
37 11 61 Dočkal Milan 1973 Dobronín 1:06:59 6,857
43 12 22 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 1:07:55 6,674
44 13 73 Satrapa Martin 1974 Jihlava 1:07:56 6,671
48 14 83 Němeček Michal 1970 Praha 1:10:00 6,266
53 15 84 Streško Martin 1970 Praha 1:11:50 5,906
57 16 85 Momot Yuriy 1971 Jihlava 1:13:00 5,677
68 17 13 Müller Jiří 1973 Jihlava 1:16:38 4,964
76 18 69 Machovec Bohumír 1973 Jihlava Mámintým 1:21:29 4,012
87 19 64 Hynk Vladislav 1973 Třešť Behzatrest.cz 1:32:04 1,936

B50 - Muži 50 - 59 let
10 1 43 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 58:03 10,000
11 2 8 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 58:33 9,914
15 3 42 Sedlák Radek 1963 Brno Eurofoam - sport 59:59 9,667
23 4 15 Mráka Jan 1959 Jihlava FK Klasici 1:01:55 9,334
25 5 82 Kučera Luděk 1964 Horní Vilémovice (TR) 1:02:15 9,276
29 6 57 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 1:02:23 9,254
52 7 18 Stoupenec Richard 1962 Dačice 1:11:31 7,680
61 8 71 Kučera Pavel 1965 Nadějov TJ 1:14:01 7,249
63 9 3 Vystrčil Miloš 1960 Telč 1:14:39 7,140
66 10 27 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:16:20 6,850



72 11 6 Hotař Pavel 1963 Jihlava SK Datalusk 1:18:56 6,403
73 12 59 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 1:19:41 6,273
79 13 63 Růžička Zbyněk 1964 Třešť 1:22:33 5,780
89 14 32 Masařík Petr 1966 Buhumím ČD 1:37:26 3,216

B60 - Muži 60 - 69 let
20 1 56 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 1:01:25 10,000
34 2 19 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:04:38 9,476
35 3 41 Zrno Vladimír 1953 Pacov Banes 1:06:10 9,227
36 4 62 Pavlas Antonín 1956 Přibyslav 1:06:17 9,208
44 5 24 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Běžec Vysočiny 1:07:56 8,939
47 6 29 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 1:08:48 8,798
59 7 44 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 1:13:26 8,043
82 8 45 Jelínek Antonín 1947 Havlíčkův Brod Aquaclub 1:24:56 6,171
88 9 70 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:34:30 4,613
90 10 74 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:39:19 3,829

B70 - Muži nad 70 let
75 1 50 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:21:15 10,000
78 2 68 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:21:57 9,914
84 3 81 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 1:30:21 8,880
85 4 54 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:30:42 8,837
93 5 67 Mojžíš Vincent 1937 Havlíčkův Brod KČT 1:54:03 5,963

C20 - Ženy 20 - 34 let
16 1 299 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 1:00:27 10,000
33 2 298 Veselá Petra 1989 Jihlava MST 1:04:20 9,358
46 3 291 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 1:08:10 8,723
49 4 290 Chvojsíková Aneta 1987 Jihlava 1:10:11 8,390
67 5 300 Glierová  Renata 1985 Doubravník 1:16:36 7,328
69 6 296 Březinová Lenka 1987 Pelhřimov 1:18:44 6,975
71 7 294 Papežová Lenka 1993 Žďár n. Sáz. Eurofoam Sportteam 1:18:54 6,948
80 8 293 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 1:23:39 6,162
92 9 295 Navrátilová Monika 1986 Třešť 1:40:58 3,297

C35 - Ženy 35 - 44 let
41 1 292 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 1:07:19 10,000
60 2 297 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 1:13:38 9,062

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 1 103 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 4:30 10,000
4 2 104 Vondruška David 2000 Třešť 4:57 9,000
5 3 101 Komín Jakub 2000 Smrčná Sokol 5:07 8,630

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
8 1 102 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 6:18 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let
2 1 152 Holcman Václav 2001 Nové Město na Mor. TJ 4:35 10,000
3 2 151 Holcman Jan 2001 Sirákov (ZR) 4:48 9,527
6 3 153 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 5:26 8,145
7 4 154 Sláma Jan 2001 Telč 5:42 7,564

Z31 - Žáci 12 - 13 let
1 1 205 Dolák Pavel 2004 Jihlava 2:57 10,000
2 2 209 Kolba František 2003 Třešť 2:58 9,944
3 3 201 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 3:03 9,661
7 4 211 Vyhlídal Jan 2004 Třešť 3:27 8,305
9 5 202 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava Kykbox Reburn 3:43 7,401

13 6 213 Lakatoš Vojtěch 2003 Třešť 4:00 6,441
19 7 212 Šnajdr Michal 2004 Třešť 4:31 4,689



Z32 - Žáci 10 - 11 let
4 1 147 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 3:16 8,927
6 2 142 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 3:18 8,814

10 3 139 Hynk Vojtěch 2006 Třešť 3:55 6,723
15 4 146 Černoch Matěj 2006 Růžená 4:05 6,158
23 5 138 Janeček Ondřej 2006 Třešť 4:41 4,124
25 6 145 Eliáš Kryštof 2005 Třešť 4:58 3,164

Z41 - Žákyně 12 - 13 let
8 1 206 Sedmíková Barbora 2004 Batelov 3:31 9,289

11 2 208 Pávková Lucie 2003 Třešť 3:56 8,020
12 3 207 Herzová Martina 2004 Batelov 3:59 7,868
17 4 204 Macháčková Aneta 2003 Třešť 4:07 7,462
21 5 203 Kašparová Alžběta 2004 Třešť 4:34 6,091

210 Strešková Luisa 2004 Praha NF
Z42 - Žákyně 10 - 11 let

5 1 149 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 3:17 10,000
14 2 141 Strešková Matylda 2006 Praha 4:01 7,766
16 3 148 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 4:06 7,513
18 4 150 Zažímalová Klára 2006 Třešť 4:22 6,701
20 5 140 Pražsá Martina 2005 Třešť 4:32 6,193
22 6 143 Mouchová Zuzana 2006 Třešť 4:35 6,041
24 7 144 Bambulová Monika 2006 Třešť 4:45 5,533

Z5 - Žáci 7 - 9 let
1 1 185 Jungr Matyáš 2008 Hladov 1:39
4 2 196 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 1:51
6 3 189 Pelikán Jan 2008 Batelov 1:53
7 4 190 Brychta Jan 2009 Třešť 1:54
9 5 176 Bartík Daniel 2007 Třešť 1:56

10 6 179 Pustina Radek 2008 Třešť 1:57
13 7 171 Přibyl Filip 2007 Růžená 2:05
15 8 177 Trnka Kryštof 2008 Třešť 2:08
16 9 182 Zažímal Kryštof 2009 Třešť 2:09
19 10 191 Duchan Vítek 2009 Třešť 2:14
23 11 193 Landsman Patrik 2007 Třešť 2:21
24 12 180 Němec Matěj 2008 Třešť 2:25
25 13 175 Šnajdr Vít 2008 Třešť 2:28
26 14 181 Němcová Karolína 2008 Třešť 2:30
27 15 178 Hynk Prokop 2009 Třešť 2:31
29 16 188 Král Jan 2009 Třešť 2:34

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
2 1 184 Vítková Hana 2007 Jihlava 1:41
3 2 192 Doláková Šárka 2007 Jihlava 1:45
5 3 199 Zajícová Monika 2007 Pelhřimov 1:52
8 4 197 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 1:54

11 5 194 Komínová Vendula 2007 Třešť AC 2:03
12 6 183 Němečková Sofia 2009 Praha 2:04
14 7 200 Holcmanová Daniela 2007 Sirákov (ZR) 2:07
17 8 187 Králová Radka 2007 Třešť 2:10
18 9 198 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 2:11
20 10 174 Svobodová Vanesa 2009 Třešť 2:14
21 11 172 Slámová Zuzana 2009 Třešť 2:15
22 12 186 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 2:20



28 13 195 Eliášová Dora 2009 Třešť 2:33
30 14 173 Holcová Natálie 2009 Třešť 2:38
31 15 170 Příhodová Julie magdaléna 2009 Třešť 2:39

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 240 Šalanda Adam 2010 Třešť 0:25
2 2 236 Zvěřina Dominik 2010 Jihlava 0:26
3 3 250 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 0:27
8 4 237 Němcová Denisa 2012 Třešť 0:35

10 5 247 Brychta Lukáš 2011 Třešť 0:36
12 6 249 Dumek Ondřej 2012 Liberec 0:39
13 7 232 Haberl Alex 2011 Třešť 0:41
18 8 229 Staněk Štěpán 2012 Třešť 0:45
21 9 228 Šebesta Antonín 2012 Třešť 0:55
21 10 231 Pivoňka Václav 2012 Třešť 1:23
22 11 238 Korecký Radan 2014 Třeštice 1:31

Z8 - Dívky 4 - 6 let
4 1 244 Pelikánová Anna 2010 Batelov 0:30
5 2 243 Pelikánová Marie 2010 Batelov 0:32
6 3 239 Korecká Eva 2010 Jihlava 0:33
7 4 246 Smetanová Petra 2010 Třešť AC 0:34
9 5 242 Hoang Lenka 2010 Třešť 0:35

11 6 230 Staňková Šarlota 2010 Třešť 0:37
14 7 234 Nováková Lucie 2012 Třešť 0:42
15 8 248 Bambulová Markéta 2012 Třešť 0:43
16 8 227 Šebestová Magdaléna 2012 Třešť 0:43
17 10 233 Trnková Agáta 2012 Třešť 0:44
19 11 235 Svobodová Simona 2011 Telč 0:48
20 12 241 Hoang Alena 2012 Třešť 0:50
23 13 245 Kubovičová Barbora 2014 Jihlava 1:33


